
У К Р А ї Н А 
ДУБІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ТЯЧІВСЬКОГО РАЙОНУ ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Двадцята сесія восьмого скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

від «13» березня 2023 року смт Дубове №643 

Про зміну типу, назви закладу дошкільної 
освіти (Ясла-Садка)№ 1 комбінованого типу 
«Калинка» Дубівської селищної ради 
Тячівського району Закарпатської області 
та затвердження нової редакції статуту 
Калинівського закладу дошкільної освіти 
(Ясла-Садка) №1 «Калинка» 
Дубівської селищної ради Тячівського району 
Закарпатської області 

На виконання ст. ст. 12, 16, 17, 19 Закону України «Про дошкільну освіту», 
з врахуванням рекомендації постійної комісії ради з питань освіти, культури, 
молоді, фізкультури і спорту, охорони здоров'я та соціального захисту 
населення, національних відносин, міжнародних та зовнішньоекономічних 
зв'язків, керуючись п.ЗО ч.І ст. 26, ст. 32 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», двадцята сесія Дубівської селищної ради 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Змінити: 
1.1. Тип закладу дошкільної освіти (Ясла-Садка) №1 комбінованого типу 
«Калинка» Дубівської селищної ради Тячівського району Закарпатської області, 
на заклад загального розвитку. 
1.2. Назву закладу дошкільної освіти (Ясла-Садка) №1 комбінованого типу 
«Калинка» Дубівської селищної ради Тячівського району Закарпатської області 
на Калинівський заклад дошкільної освіти (Ясла-Садок) №1 «Калинка» 
Дубівської селищної ради Тячівського району Закарпатської області. 
2. Затвердити нову редакцію статуту Калинівського закладу дошкільної освіти 
(Ясла-Садка) №1 «Калинка» Дубівської селищної ради Тячівського району 
Закарпатської області у зв'язку із зміною найменування закладу та типу закладу. 
3. Доручити керівнику Калинівського закладу дошкільної освіти (Ясла-Садка) 
№1 «Калинка» Дубівської селищної ради Тячівського району Закарпатської 
області: 
3.1. Подати державному реєстратору документи для проведення державної 
реєстрації змін відомостей про юридичну особу - Калинівського закладу 



дошкільної освіти (Ясла-Садка) №1 «Калинка» Дубівської селищної ради 
Тячівського району Закарпатської. 
3.2. Фіцай В. І. провести зміни, зазначені у пункті 1 цього рішення одразу після 
внесення відомостей про юридичну особу у державного реєстратора та 
затвердити нові штатні розписи Калинівського закладу дошкільної освіти (Ясла-
Садка) №1 «Калинка» Дубівської селищної ради Тячівського району 
Закарпатської області, відповідно до штатних нормативів закладу з дотриманням 
вимог законодавства України. 
3.3. Відповідно до ч.З ст. 32, ч.І ст. 40 КЗпП України, забезпечити попередження 
працівників Калинівського закладу дошкільної освіти (Ясла-Садка) №1 
«Калинка» Дубівської селищної ради Тячівського району Закарпатської області, 
у терміни, передбаченні чинним законодавством, про можливі зміни в організації 
праці, скорочення штату працівників у зв'язку із зміною типу закладу. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника відділу, 
освіти, сім'ї, молоді та спорту Івачевського Я. М. та постійно діючу депутатську 
комісію з питань освіти, культури, молоді, фізкультури і спорту, охорони 
здоров'я та соціального захисту населення, національних відносин, міжнародних 
та зовнішньоекономічних зв'язків (голова комісії - Савчук А. І). 

Денис КАГАНЕЦЬ 


